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Schemat systemu szkolnictwa w Polsce 
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Kształcenie obowiązkowe 

     Obowiązek nauki dotyczy młodzieży do ukończenia 18 roku życia i 

może być realizowany w formie szkolnej lub pozaszkolnej np. poprzez 

przygotowanie zawodowe u pracodawcy. 

NAUKA W BRANŻOWEJ SZKOLE I STOPNIA 

 

     Naukę w tej szkole może podjąć uczeń, który  posiada świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej. Nauka trwa 36 miesięcy tj. 3 lata i obejmuje kształcenie ogólne i 

zawodowe. 

Branżowa Szkoła przede wszystkim przygotowuje Cię do wykonywania zawodu, byś 

mógł/mogła jak najszybciej wejść na rynek pracy. Zdobywa się w niej kwalifikacje 

zawodowe oraz praktyczne przygotowanie do pracy zawodowej. Zaletą systemu kształcenia 

w szkole branżowej jest nauka zawodu w rzeczywistych warunkach pracy oraz nawiązanie 

współpracy z potencjalnym pracodawcą. 

Uczeń wybiera zawód zgodnie ze swoimi zainteresowaniami w różnych zawodach 

zgodnych z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego., np. kucharz, fryzjer, 

elektryk, stolarz, ślusarz, cukiernik, piekarz, mechanik pojazdów samochodowych, blacharz 

samochodowy, elektromechanik pojazdów samochodowych, lakiernik samochodowy, 

sprzedawca, operator urządzeń przemysłu chemicznego, monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w budownictwie, malarz –tapeciarz, lakiernik, murarz, tynkarz, monter 

sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych. 

Kształcenie zawodowe tj. przedmioty związane z wybranym zawodem realizowane 

są w szkole lub na kursach. Kurs realizowany poza szkołą jest przez nią finansowany, koszty 

dojazdu, wyżywienia czy zakwaterowania w internacie pokrywa uczestnik kursu. Kurs trwa 

4 tygodnie w klasie pierwszej, drugiej i trzeciej. Po zakończeniu kursant otrzymuje 

zaświadczenie z ocenami z przedmiotów zawodowych, z zachowania oraz z wykazem 

obecności.  

Aby uzyskać promocję do klasy następnej należy uzyskać pozytywne oceny z kursu, 

praktyki, oraz z przedmiotów w szkole.  

Zaświadczenie o jego ukończenie należy dostarczyć pracodawcy i do szkoły. 

Po ukończeniu Branżowej Szkoły I Stopnia i zdaniu egzaminu absolwent uzyska dyplom 

potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, a także otrzyma wykształcenie zasadnicze 

branżowe. 
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Absolwenci Branżowej Szkoły I Stopnia w celu uzyskania dyplomu technika będą mogli 

kontynuować naukę w dwuletniej Branżowej Szkole II Stopnia. Absolwenci Branżowej 

szkoły II stopnia po uzyskaniu świadectwa dojrzałości będą mogli kontynuować naukę 

na studiach wyższych. 

 

 

Absolwenci Branżowej Szkoły I Stopnia, którzy nie zdecydują się na naukę w Branżowej 

Szkole II Stopnia, będą mogli podjąć pracę lub wybrać Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych oraz zdecydować się na kwalifikacyjne kursy zawodowe. 

Nauka zawodu składa się z trzech integralnych i równocześnie realizowanych części i  może 

odbywać się w dwóch  formach: 

-w szkole i obejmuje: teoretyczne kształcenie ogólne, kształcenie zawodowe oraz 

praktyczną naukę zawodu w pracowniach szkolnych, nie wymaga podpisywania umów z 

pracodawcą, dokumenty  rekrutacyjne składamy w szkole 

 lub 

- w szkole lub w systemie pozaszkolnym (forma kursowa) teoretyczne kształcenie ogólne, 

kształcenie praktyczna naukę zawodu, jest realizowana u pracodawcy na podstawie umowy 

o pracę  na czas nieokreślony (status pracownik młodociany), umowa podpisywana jest w 

Cechu lub u pracodawcy i jest niezbędnym dokumentem do rekrutacji w szkole. 

 

UWAGA! Umowę o pracę w celu przygotowania 

zawodowego podpisuje pracodawca, młodociany oraz  

jego opiekun prawny.   

 

 

 

Cech w Gryfinie w imieniu Pracodawców sporządza umowę o pracę w celu 

przygotowania zawodowego.  

Wizyta w biurze Cechu!  

Kandydat otrzyma wykaz pracodawców szkolących młodocianych, zrzeszonych w Cechu 

oraz uzyska niezbędne informacje. 

Jeśli wybierzesz przyszłego Pracodawcę koniecznie skontaktuj się z biurem Cechu 

Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców; ul. Szczecińska 19-19 A, 74-100 Gryfino  

(91) 416 25 17 

GODZINY PRACY SEKRETARIATU 

poniedziałek – piątek od 8:00 do 16:00  

sobota i niedziela biuro nieczynne 
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W okresie ogłoszonej przez Branżowe Szkoły I stopnia rekrutacji, uczeń wraz z 

rodzicem lub opiekunem prawnym przychodzi do biura Cechu w Gryfinie, ul. Szczecińska 

19A, celem podpisania umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego.  

 

Pracownik młodociany 

 

Kodeks pracy definiuje pracownika młodocianego jako osobę, która: 

 ukończyła 15 lat, a nie przekroczyła 18 lat.  

 ukończyła ośmioletnią szkołę podstawową. Osoba, która ukończyła ośmioletnią 

szkołę podstawową, niemająca 15 lat, musi posiadać opinię poradni psychologiczno- 

pedagogicznej 

Młodociany, który przed ukończeniem przygotowania zawodowego osiągnął 

pełnoletniość, kończy to przygotowanie na warunkach określonych dla młodocianych. 

  

Zasady nauki zawodu u pracodawcy  

 
Nauka zawodu trwa  36 miesięcy. 

 

 

Ważne informacje! 

 Badanie u lekarza Medycy Pracy  

Należy wykonać dwa badania u lekarza medycyny pracy 

 do dokumentów rekrutacyjnych, szkoła daje skierowanie, lekarz Medycy Pracy 

stwierdza brak przeciwwskazań do nauki w Szkole 

 do nauki zawodu u pracodawcy, pracodawca daje skierowanie,  lekarz Medycy 

Pracy stwierdza brak przeciwwskazań do pracy w konkretnym zawodzie 

 

 Książeczka sanepidowska (zdrowia) dla celów  

Sanitarnych 

 

Należy wyrobić ją w przed 1 dniem podjęcia nauki 

zawodu jako: 
kucharz, kelner, fryzjer, sprzedawca w sklepie spożywczym, 

mięsnym, piekarz, cukiernik. 
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Aby wyrobić książeczkę sanepidowską, należy zgłosić się do lokalnej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej i wziąć udział w badaniu pod kątem obecności różnych groźnych 

bakterii, pasożytów, nosicielstwo prątków gruźlicy czy innych czynników 

chorobotwórczych. 

Czas oczekiwania na otrzymanie wyników waha się w granicach od kilku dni do nawet 2 

tygodni. Warto to uwzględnić i zaplanować termin badania z wyprzedzeniem – tak, 

by oczekiwanie na wyniki nie „blokowało” możliwości podjęcia nauki zawodu. 

 

 

 

Aby książeczka sanepidowska była ważna, potrzebne będzie również udanie się do lekarza 

medycyny pracy lub lekarza rodzinnego, który powinien wydać orzeczenie lekarskie o braku 

przeciwwskazań do wykonywania pracy lub o przeciwskazaniach do wykonywania pracy 

(trwałych lub czasowych) albo zrobić odpowiedni wpis do książeczki zdrowia. Może 

on również zlecić wykonanie dodatkowych badań. 

 

 

 Przykład  rozkładu okresu nauki 

zajęcia praktyczne u pracodawcy – ale zgodne z planem lekcji ustalonym przez Szkołę 

I  kl.   01.09.2023 r. - 31.08.2024 r. 

II kl.    01.09.2024 r. - 31.08.2025 r. 

III kl. 01.09.2025 r. -  31.08.2026 r. 

 

Pracodawca kieruje młodocianego na naukę przedmiotów teoretycznych do Szkoły w 

ramach zawartej umowy o pracę  w celu przygotowania zawodowego. 

W sytuacji kiedy Szkoła ogłasza dni wolne od zajęć teoretycznych uczniowie Szkoły 

Branżowej muszą udać się na zajęcia praktyczne do Pracodawcy.  

Wolne od zajęć w szkole to przerwa na  mi. Święta Bożego Narodzenia, Wielkanoc  lub inne 

dni, w których nie odbywają się zajęcia w szkole.   

Pracodawca ma prawo uzyskania informacji o otrzymywanych ocenach oraz frekwencji na 

zajęciach teoretycznych jak również uczestniczyć w wywiadówkach szkolnych. 

 

Po zakończeniu  każdego roku nauki uczeń powinien dostarczyć pracodawcy kopię 

świadectwa szkolnego! 

 

 Nauka  przedmiotów zawodowych 

W każdym roku szkolnym uczniowie klas wielozawodowych pracownik młodociany 

skierowany zostaje przez Szkołę na czterotygodniowy kurs celem nauki przedmiotów 

zawodowych lub przedmioty zawodowe zorganizowane są w ciągu roku szkolnego w 

ramach zajęć szkolnych. 

 

 Nieobecności 
Nieobecności na zajęciach u pracodawcy i w szkole mogą być spowodowane wyłącznie 

chorobą i  można je usprawiedliwić wyłącznie na druku L-4, który wystawia lekarz. 

W trakcie wizyty u lekarza niezbędny jest PESEL młodocianego oraz NIP pracodawcy. 

L-4 oryginał lekarz przekazuje do pracodawcy za pomocą systemu online, młodociany  

przekazuje kopię do szkoły. 

 
 

 Urlopy wypoczynkowe:    

Bierzemy pod uwagę rok urodzenia młodocianego 

Udzielany tylko w okresie ferii zimowych i wakacji.  
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I rok nauki:  

młodocianemu przysługuje 12 dni urlopu po 6 miesiącach pracy, 

młodocianemu przysługuje 26 dni urlopu po pierwszym roku pracy,  

RAZEM 38 dni. 

 

W roku kalendarzowym, w którym pracownik młodociany kończy 18 lat: 

przysługuje 12 dni urlopu po 6 miesiącach pracy, 

przysługuje 20 dni urlopu po pierwszym roku pracy,  

RAZEM 32 dni. 
 

II rok nauki:  
młodocianemu przysługuje 26 dni urlopu. 
 

W roku kalendarzowym, w którym pracownik młodociany kończy 18 lat: 

przysługuje 20 dni urlopu. 

III rok nauki  

młodocianemu przysługuje 26 dni urlopu.  

 

W roku kalendarzowym, w którym pracownik młodociany kończy 18 lat: 

przysługuje 20 dni urlopu. 
 

 

 Wynagrodzenie za pracę:  

 

Młodociani odbywający naukę zawodu u pracodawcy otrzymują wynagrodzenie, które 

uzależnione jest od roku nauki. Stawki wynagrodzenie ulegają zmianie raz na trzy miesiące.  

 

otrzymują  corocznie PIT-11 i rozliczają  PIT – 37 samodzielnie. Rodzice nadal mogą 

korzystać z ulgi prorodzinnej tj. na uczące się dziecko pod warunkiem spełnienia 

określonych warunków.. 
 

Pracodawca zgłasza młodocianego  do ubezpieczeń w ZUS i odprowadza składki. Rodzice 

wyrejestrowują dziecko z ubezpieczenia zdrowotnego w swoim zakładzie pracy lub 

Powiatowym Urzędzie Pracy. 

 

 

 Czas pracy młodocianego:  

Do czasu ukończenia 16 lat  - 6 godzin,  

Po ukończeniu 16 lat – 8 godzin, 

Bierzemy pod uwagę datę urodzenia ucznia 
 

 

Egzaminy  
 

Nauka zawodu kończy się egzaminem czeladniczym lub zawodowym w zawodzie, którego 

dotyczy nauka zawodu. Obowiązek ten wynika z umowy i jest 

zobowiązaniem, które należy wypełnić.
 

Po zdaniu egzaminu młodociany zobowiązany jest 

dostarczyć Pracodawcy, dyplom/świadectwo 

uzyskanych kwalifikacji w zawodzie! 
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WYKAZ SZKÓŁ BRANŻOWYCH I STOPNIA NA TERENIE 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO I MIASTA SZCZECIN 

 

 

 Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
Branżowa Szkoła I Stopnia im. Bohaterów 

Powstania Warszawskiego 

74-100 Gryfino, ul. Łużycka 91 

Numer telefonu: 91 416 25 03 

 

www.zspgryfino.eu/ 

Kształcenie zawodowe wyłącznie u pracodawców 

 kucharz 

 fryzjer 

 sprzedawca 

 blacharz samochodowy 

 ślusarz 

 mechanik-monter maszyn i urządzeń 

 mechanik pojazdów samochodowych 

 elektromechanik pojazdów samochodowych 

 lakiernik samochodowy 

 elektromechanik 

 cukiernik 

 piekarz 

 stolarz 

 monter sieci i instalacji sanitarnych 

 

 

 

 

https://rspo.gov.pl/rspo/64593
https://rspo.gov.pl/rspo/64593
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 Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 

IM. PPOR. RYSZARDA KULESZY 

74-500 Chojna, ul. Dworcowa 3 

Numer telefonu: 91 414 20 29 

www.zsp1chojna.pl 

 

Kształcenie zawodowe w pracowni szkolnej  

 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie  

Kształcenie zawodowe w pracowni szkolnej i u pracodawców 

 mechanik pojazdów samochodowych  

Kształcenie zawodowe wyłącznie u pracodawców 

 kucharz 

 fryzjer 

 sprzedawca 

 ślusarz 

 elektryk 

 cukiernik 

 stolarz 

 operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych 

 lakiernik samochodowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsp1chojna.pl/
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 BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 

EUROSPEC W SZCZECINIE  

ul. Adama Mickiewicza 47, pok. 106 

70-385 Szczecin 

tel. 91 350 06 46 

www.eurospec.edu.pl 

 

Kształcenie zawodowe w pracowniach szkolnych  

 fotograf  

 fryzjer 

 

 Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego Branżowa Szkoła  

I stopnia  

ul. Unisławy 32/33,  

71-402 Szczecin,  
tel./fax. (91) 422 03 43, tel. (91) 422 52 34 

www.zsb.szczecin.pl 

Kształcenie zawodowe w pracowni szkolnej  

   monter sieci i instalacji sanitarnych, 

   monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie 

 

 

 

 Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej   

Szkoła Branżowa I Stopnia 

ul. Hoża 6 

71-699 Szczecin  
tel. 91 44 20 933  

www.zcemip.szczecin.pl 

Kształcenie zawodowe w pracowniach szkolnych  

 ślusarz 

 operator obrabiarek skrawających 

 mechatronik 

 

 

http://www.eurospec.edu.pl/
http://www.zcemip.szczecin.pl/
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 Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana Branżowa Szkoła I stopnia  

ul. Portowa 21,  

70-833 Szczecin,  

tel. 91-44-151-62, 91-44-151-65 fax: 91-44-151-60 

zs2.szczecin.pl/ 

Kształcenie zawodowe w pracowniach szkolnych 

 kucharz 

 operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych 

 

 

 

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 IM. ARMII KRAJOWEJ 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3:  

Adres, ul. Janusza Kusocińskiego 3, 70-237 

Szczecin  

Strona internetowa http://www.zs4.szczecin.pl 

Telefon 91 433 30 76  

Kształcenie zawodowe w pracowniach 

szkolnych 

 elektryk 

 magazynier logistyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zs4.szczecin.pl/
https://www.google.com/search?q=kontakt+szczecin+szkola+ul.+kusoci%C5%84skiego&oq=kontakt+szczecin+szkola+ul.+kusoci%C5%84skiego&aqs=chrome..69i57j33i160l2.13414j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6 IM. MIKOŁAJA REJA  

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4:  

ul. gen. Józefa Sowińskiego 3 

70-236 Szczecin  

tel.  91 433 35 20 

www.zs6.szczecin.pl 

Kształcenie zawodowe w pracowniach szkolnych 

 cukiernik 

 kucharz 

 kelner 

 pracownik obsługi hotelowej 

 

 

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH  

Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 

ul. Sebastiana Klonowica 14 

71-244 Szczecin 

tel. 91 439 06 01  

http://zss.pl/ 

Kształcenie zawodowe w pracowniach szkolnych 

 elektromechanik pojazdów samochodowych 

 mechanik pojazdów samochodowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zs6.szczecin.pl/
https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/213958-Branzowa-Szkola-I-stopnia-nr-9.htm?c1p=3262
http://zss.pl/
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 Branżowa Szkoła I stopnia Towarzystwa Salezjańskiego w Szczecinie  

ul. Ku Słońcu 124 

71-080 Szczecin 

tel. 91 483 42 76 

https://www.szkolysalezjanskie.pl 

Kształcenie zawodowe w pracowni szkolnej  

 stolarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Centrum Edukacji Ogrodniczej  

Branżowa Szkoła I stopnia w Szczecinie  

ul. Batalionów Chłopskich 115 

70-760 Szczecin 

tel. 91 461 23 79 

http://ceogr.edu.pl/ 

Kształcenie zawodowe w pracowniach szkolnych 

 ogrodnik, 

 mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/213960-Branzowa-Szkola-I-stopnia-Towarzystwa-Salezjanskiego-w-Szczecinie.htm?c1p=3262
https://www.szkolysalezjanskie.pl/
https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/213950-Branzowa-Szkola-I-stopnia-w-Szczecinie.htm?c1p=3262
http://ceogr.edu.pl/
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 Branżowa Szkoła I stopnia Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego 

w Szczecinie 

pl. Jana Kilińskiego 3 

70-965 Szczecin 

tel. 91 450 17 03 

http://wzdz.pl 

Kształcenie zawodowe w pracowniach 

szkolnych 

 elektromechanik 

 ślusarz 

 operator obrabiarek skrawających 

Kształcenie zawodowe wyłącznie u pracodawców 

 we wszystkich zawodach występujących w klasyfikacji szkolnictwa zawodowego 

 

 Zespół Szkół Rzemieślniczych  

Branżowa Szkoła I stopnia w Szczecinie 

ul. Zygmunta Chmielewskiego 19 

71-028 Szczecin 

tel. 91 482 15 31 

http://zsrz.szczecin.pl 

 

Kształcenie zawodowe wyłącznie u 

pracodawców 

 we wszystkich zawodach występujących w 

klasyfikacji szkolnictwa zawodowego 

 

 

 Szkoła Branżowa I stopnia Cosinus w Szczecinie  
 

ul. Andrzeja Antosiewicza 2 

71-642 Szczecin 

tel. 91 421 08 83 

https://www.cosinus.pl/szczecin 

 elektryk 

 monter zabudowy i robót wykończeniowych 

w bud. 

 murarz-tynkarz 

 stolarz 

 kucharz  

 

https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/213949-Branzowa-Szkola-I-stopnia-Wojewodzkiego-Zakladu-Doskonalenia-Zawodowego-w-Szczecinie.htm?c1p=3262
https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/213949-Branzowa-Szkola-I-stopnia-Wojewodzkiego-Zakladu-Doskonalenia-Zawodowego-w-Szczecinie.htm?c1p=3262
http://wzdz.pl/
https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/234631-Branzowa-Szkola-II-stopnia-w-Szczecinie-w-Zespole-Szkol-Rzemieslniczych-w-Szczecinie.htm?c1p=3262
http://zsrz.szczecin.pl/
https://szkoly-branzowe.edubaza.pl/s/4998/80980-zachodniopomorskie/234664-Szkola-Branzowa-I-stopnia-Cosinus-w-Szczecinie.htm?c1p=3262
https://www.cosinus.pl/szczecin
https://www.cosinus.pl/szczecin/elektryk-1-st
https://www.cosinus.pl/szczecin/monter-zabudowy-i-robot-wykonczeniowych-w-bud-1-st
https://www.cosinus.pl/szczecin/monter-zabudowy-i-robot-wykonczeniowych-w-bud-1-st
https://www.cosinus.pl/szczecin/murarz-tynkarz-1-st
https://www.cosinus.pl/szczecin/stolarz-1-st
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Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna jest publiczną placówką oświatową.  

Główna siedziba Poradni mieści się 

 w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 (budynek Internatu I piętro),  

Filia – w Chojnie ul. Dworcowa 1 (budynek na terenie szkolnym, III piętro). 

 

Celem poradni jest udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i 

zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-

pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem dzieci i młodzieży. 

 

 

 

 

PORADNIA GRYFINO 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie  

ul. Łużycka 91, 74-100 Gryfino 

 

                                    (91) 416 27 37 

GODZINY PRACY SEKRETARIATU 

Poniedziałek od 7:30 do 16:00 

wtorek, środa, czwartek od 7:30 do 15:30 

piątek od 7:30 do 15:00  

sobota i niedziela poradnia nieczynna 

 

 

 

PORADNIA CHOJNA 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie 

– filia w Chojnie  

ul. Dworcowa 1, 74-500 Chojna 

 

(91) 431 28 29 

GODZINY PRACY SEKRETARIATU 

poniedziałek – piątek od 7:00 do 15:00  
sobota i niedziela poradnia nieczynna 

 


